
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ INVERTOR HOMER 181 MIG/MAG + MMA VČETNĚ
HOŘÁKU 3M

Svařovací invertor HOMER MIG MMA 181 značky HOMER tools
je určen pro svařování metodami MIG/MAG a MMA.

Objednací číslo: 5.0534
Výrobce: ALFA IN a.s.

14 992,00 Kč
12 390,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Svařovací invertor HOMER MIG MMA 181 značky HOMER tools je určen pro svařování metodami MIG/MAG a MMA.

Dodáván včetně hořáku Binzel B-LINE 15 3m s EURO konektorem, plynové hadičky a zemnícího kabelu s
rychlospojkami 35-50.

Strojem je možné svařovat různé typy spojů (tupé, jednostranné, oboustranné, koutové, přeplátované apod.) při využití
drátů od průměru 0,6 do 1,0 mm (pro trubičkový a hliníkový drát od 0,8 do 1,0 mm) z různých kovových materiálů a slitin
(uhlíkové a slitinové oceli, slitiny hliníku apod.).
HOMER MIG MMA 181 je určen zejména do karosářských provozů nebo pro údržbářské práce. Stroj velmi dobře svařuje i pod
ochrannou atmosférou CO2. Velmi dobře také svařuje při použití kvalitního samo-ochranného drátu (není třeba plynová
lahev a redukčí ventil). Strojem je možné v režimu MMA svařovat elektrodami do průměru 3,2 mm.

Technické parametry:

METODA MIG/MAG
Síťové napětí: 1 x 230 V / 50-60 Hz
Rozsah svařovacího proudu: 40-180 A
Napětí naprázdno: 71,0 V
Jištění: 16 A pomalé
Maximální efektivní proud: 15,7 A
Zatěžovatel: 100 A - 100% // 120 A - 60% // 180 A - 15%
Krytí: IP23S
Normy:EN 0974-1, EN 6074-10 cl. A
Rozměry (ŠxDxV): 215 x 550 x 420 mm
Hmotnost: 14,0 kg
Rychlost posuvu drátu: 1,5 - 16,5 m/min.
Průměr cívky: 200 mm
Hmotnost cívky: 5 kg

METODA MMA
Síťové napětí: 1 x 230 V / 50-60 Hz
Rozsah svařovacího proudu: 10 - 160 A
Napětí naprázdno: 71,0 A



Jištění: 16 A pomalé (20 A pomalé)
Maximální efektivní proud: 16,0 A (9,3 A)
Zatěžovatel: 80 A (100 A) - 100% // 100 A (110 A) 60% // 160 A - 15%
Krytí: IP23S
Normy: EN 60974-1, EN 60974-10 cl. A
Rozměry (ŠxDxV): 215 x 550 x 420 mm
Hmotnost: 14,0 kg 

Doporučené položky k nákupu:
Redukční ventil CO2 2manometry micro
Lahvový redukční ventil CO2 pro svařování v ochranné atmosféře. Dva manometry, připojovací matice G3/4, výstup na hadicový
nástavec pr.6mm. 

700,00 Kč
578,51 Kč bez DPH

Lahev CO2 5kg včetně náplně
Nová láhev CO2 5kg, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně 5kg. 

2 200,00 Kč
1 818,18 Kč bez DPH

Drát Böhler EMK6 průměr 0,8mm 5kg G3Si1 / SG2
Drát pro svařování metodou MIG/MAG. Baleno na cívkách po 5 kg. 

605,00 Kč
500,00 Kč bez DPH

Sada vybavení pro hořák MB-15 v plastovém organizeru
Spotřební díly pro hořák typu MB-15 a kompatibilní v praktické uzavíratelné plastové krabičce. 

721,00 Kč
596,00 Kč bez DPH

Separační sprej BINZEL 400ml
Nejpoužívanější separační sprej na ochran svařovacích hubic.

83,00 Kč
69,00 Kč bez DPH

Kabel elektrodový 4m/25mm2/KB-200/35-50
Kabel s držákem elektrody, vhodný jako příslušenství k multifunkčním svařovacím zdrojům. 

998,00 Kč
825,00 Kč bez DPH

Samozatmívací kukla ROBOT PANTERMAX
Samozatmívací kukla ROBOT PANTERMAX 

1 700,00 Kč
1 404,96 Kč bez DPH


